SIVE

C H E T W Y N D IA N iE  F A M IL IE S D E  IN G E ST R E  IN  A G E O  
STA F EO R D IE N  SI A C  O L IM  D E  C H E T W Y N D  

IN  C O M IT A T U  SALOP.

SUCCESSIO

E X  IPSIS AUTOGRAPHIS PENES 
WALTERUM CHETWYND ARMIGERUM

DEDUCTA

ET INSIGNIIS, SIGILLIS, ALIISQUE EJUSDEM F A M I L Y  
MONUMENTIS ILLUSTRATA.

ANNO DOMINI MDCLXXXX.
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CHETWYNDORUM STEMMA.

Eudo de Mutton, with consent of Alina his wife, and of Ralph his 
son, grants six acres of land in Ingestre to the Canons o f  
St. Thomas of Stafford, together with his body both alive and 
dead.

1. Eudo de Muttona, omnibus hominibus suis Francis et 
Anglicis, salutem.

Sciant tam presentes quam futuri me concessisse et in puram et 
perpetuam elemosinam dedisse libere et quiete ab omni seculari 
servitio Deo et domui gloriosi Martyris Thomae de Stafford et 
Canonicis ibidem Deo servientibus, cui meipsum vivum et mortuum 
reddidi, sex acras terrae in Ingestrent, scilicet in Colbrondescroft et 
ex concensu et assensu Aalinse uxoris mese et Kadulphi heredis 
mei et aliorum heredum, pro salute animse meae et predecessorum 
meorum, filiorum et parentum meorum et pro predictse domus 
orationibus et fraternitate etc., Hiis testibus Nicolao de Muttona, 
Gerardo de Stafford,* Ivone, Galfrido, Philippo, Petro filiis domini 
et aliis.

Ralph, son o f Ivo de Mytton, grants to Lettice, formerly his friend, 
a virgate of land in the vill o f Ingestre, for  4s. annual 
rent.

2. Sciant omnes, etc., quod ego Kadulphus filius Yvonis de 
Myttona, dedi, etc., Letitiae aliquando amicae [meae]. et heredibus 
suis, etc., unam virgatam terrae in vill& de Ingkestrent, reddendo, 
etc., mihi et heredibus meis quatuor solidos argenti ad duos anni 
terminos, etc. Hiis testibus Stephano Meverel, Pagano de Wastneys,

# This witness is probably identical with Gerald fitz Rrien of Stafford, the 
founder of the monastery.
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Waltero de Haghengate, Willielmo de Mutton, Galfrido de Mutton

Ralph de Mutton grants to Roger Gernon three carucates of land in 
Drumheskin, which he had of the gift of Sir Bertram de 
Verdon*

3. Sciant, etc., quod ego Dominus Radulphus de Mutton dedi 
et concessi, etc., Rogero Gernon, etc., tres carucatas terrae in 
Drumheskin, etc., quas habui ex dono Domini Bertrami de 
Werdon, etc. His testibus Adamo de Prahers, Alexandro de 
Drumlee, Ivone de Muttona et aliis.

Ralph de Mitthun grants to William Mallebranche certain land 
between Drumlee and Drumhisken (in Ireland).